
1 
 

 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

HOTĂRÂREA NR  11 

Din 17.02.2025 

Privind aprobarea  plații de  cotizație anuală pentru anul 2025 datorată de Comuna  

Satchinez,județul Timiș, la Asociația Grupul de Acțiune Locală TRIPLEX CONFINIUM 

 

Consiliul local al comunei Satchinez, județul Timis intrunit in sedinta ordinara 

din data de 17.02.2025  

Tinând cont de rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate cât și de raportul de 

avizare sub aspectul legalității întocmit de secretarul comunei ,   

Avand in vedere Raportul de specialitate intocmit de catre compartimentul de specialitate 

din cadrul Primariei comunei Satchinez  

Respectând procedura stabilită prin Legea nr.52/2003 privind transparența decizională în 

administrația publică; 

În baza prevederilor art.35, alin.(3), alin.(4) și alin(6) din Legea nr. 273/2006- privind 

finanțele publice locale, cu modificările  și completarile ulterioare ,   

În temeiul prevederilor art. 129  alin 2 lit e alin 9 lit c art 139 alin 1 din Ordonanța de Urgență 
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
Consiliul local al comunei Satchinez, județul Timiș, adoptă prezenta  : 

 
HOTARARE 

Art.1. Se aprobă plata cotizației anuale , aferente  anului  2025 ,  datorată de comuna 

Satchinez  județul Timiș  la Asociația Grupul de Acțiune Locală TRIPLEX CONFINIUM, în sumă 

de 10.000 lei . 

mailto:office@satchinez.ro


2 
 

 

Art.2. Primarul comunei împreună cu compartimentul financiar-contabilitate, va asigura 

ducerea la îndeplinire a predeverilor prezentei hotarâri, informând Consiliul Local al comunei 

Satchinez, județul Timiș, asupra modului de îndeplinire. 

Art.3.  Prezenta hotărâre se va comunica  catre :  

-  Institutiei Prefectului – Judetul Timiş ; 
- Primariei comunei Satchinez – Primar , contabilitate  

-     GAL TRIPLEX CONFINIUM 

         -     se publica    pe pagina de internet la adresa www.comunaSatchinez.ro  

 

 

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  

BUJDEIU MARIUS LIVIU 

 

 

 

                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL , 

                                                                                                      

                                                                                                     ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   15   voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    0  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 15 , cvorum necesar  8   . 

             

http://www.comunaasau.ro/

